Satrapiae modo dictae usque ad an. 1719. An. 1718 d. 30 Decembr. Praeses Regii Dicalterii Holmenfis & an. 1719 Academiae Aboensis Cancellarius fuit constitutus. An. 1706 duxit in matrimonium ANNAM MARIAM SOOP, ex qua tamen nullos suscepit liberos; adeoque familia illa Comitiva GYLLENSTJERNIANA, quae cum Cancellario nostro incepit, in obitu ejusdem, qui in 6 Junii 1723 incidit, extincta est (f).

(f) Vid. Nobil. STJERNMANNI *Höfdinga-minne* p. 144 & 145, nec non Ejusd. Matricul. modo cit. p. 29; & ERICI TOLLSTADII Concion. Funebrem in Senatorem Regni D: num Comitem CAROLUM GYLLENSTJERNA.

## VII:º ADAMUS BERNHARDUS HORN,

Comes in Ekbyholm, L. Baro in Fogelwik, Dominus in Wittwik, Sjernó, Sjernberg, Curamsnäs, Hellero, Adón, Osterby, Adamsberg, Mörby, Gillberga & UGGLEWIK, natus in Finlandia die 6 April. an. 1664, Patre Tribuno Legionis pedestris Ostrobotnicæ, Dn. GUSTAVO HORN, Domino in Wuoruntaka & Liesniemi atque Matre ANNA HELENA von GERDTEN. Hic ab infimis in exercitu gradibus ad Supremos in Republica honores ascendit. An. 1682 miles; an. 1683 Ductor manipulorum; an. 1685 Signifer ad Legionem Ostrobotnicam. Hinc ad exterarum sese contulit regiones, & an. 1687 in praelio ad Mohats in Hungaria adeo fortiter sese gessit, ut Rex CAROLUS XI inde permotus ipsam an. 1688 Sub-Centurionem Legionis Satellitiæ (*Lif-Gardiet*) constituerit. Paulo post exercitui Imperatoris valedicens, apud Belgas ab an. 1690 ad an. 1695 Centurionis munere functus

tus fuit, quo temporis intervallo non solum præliis ad  
 Léusium & Landavium, sed etiam obsidionibus urbium  
 Hui & Namurci interfuit; ubique autem egregiis faci-  
 noribus ita inclaruit, ut an. 1693 Centurio Legionis mo-  
 do nominatæ sit constitutus & an. 1696 Capitanei locum  
 Tenens inter Satellites Regis creatus. An. 1700 non  
 solum Generalis Major Equitum, sed & paullo post Li-  
 ber Baro fuit renunciatus. Post hæc partim in irruptio-  
 ne Svecorum in Selandiam, partim in præliis Narvensi  
 an. 1700 & Clissoviensi an. 1702 illius probata est for-  
 titudo. An. 1704 Generalis locum Tenens constitutus  
 a Rege CAROLO XII, ut Legatus Extraordinarius, ad  
 Ordines Regni Polonici Warsoviæ congregatos fuit mis-  
 sus, suæque prudentia electionem Regis STANISLAVI  
 promovit, quo facto, jussus est apud novum Regem a-  
 liquantum commorari, donec interni motus saltem ali-  
 quantum essent compositi, Tractatum Pacis Olivensis  
 interea renovaturus. Mox autem supervenit Rex AU-  
 GUSTUS, Exercitu 20000 militum stipatus & Warso-  
 viam arctissima cingit obsidione, quam dum HORNIUS  
 cum 480 militibus Svecanis contra tantum exercitum &  
 infidos oppidanos diu defendere non potuit, se tandem  
 dedere coactus fuit, sed mox cum Duce Saxonico LU-  
 DOVICO NICOLAO von ALLART permutatus. An. 1705  
 Regis Regnique Svehici Senator & simul Cancellariæ Regiæ  
 Consiliarius an. 1706 Comitivam dignitatem primus in  
 suam Familiam intulit. An. 1710 Cancellariæ Regiæ Præ-  
 ses & an. 1718 Cancellarius Academiæ Upsaliensis eligitur,  
 sed tam Cancellariatum Regni, quam cetera mune-  
 ra gravissimis de causis 1719 deposuit. An. 1720 Or-  
 dinis Equestris ORATOR & Comitiorum Marechallus fuit  
 nuncupatus, quo tempore tot benevolentia ab Ordini-  
 bus Regni sibi præstita documentis est permotus, ut  
 spartam Senatoriam in se derivari passus fuerit. An.